
pronájem kancelářských prostor 130m2, ul. Zengrova, Ostrava Vítkovice, Ostrava

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Ostrava

25.000 Kč/měsíc Druh: kancelářské prostory Město: Ostrava
+elektřina, plyn, voda Typ: pronájem Ulice:

Popis nemovitosti:
Nabízíme pronájem podkrovního kancelářského prostoru o velikosti cca 130 m2, který se nachází ve 3.NP/3.NP. nově 
zrekonstruovaného zděného domu na ul. Zengrova v Ostravě-Vítkovicích. Jedná se o otevřený prosvětlený prostor, který je
elegantně rozdělen skleněnou stěnou a dřevěnými trámy, které podtrhují jeho jedinečnou atmosféru. Prostor je klimatizován,
položena nová podlahová krytina, nová výmalba a umístěn moderní kancelářský nábytek, který je součástí nájmu. Parkování
zajištěno na parkovišti ve dvoře. Celý objekt je zabezpečen před nechtěnými hosty bezpečnostním systémem LOXONE,
monitorován kamerovým systémem 24/7, 11 aktivních kamer.  K dispozici je vybavená kuchyňka a moderní sociální zázemí. V
blízkosti autobusová zastávka. Kauce 50.000,-Kč. Administrativní poplatek 25.000,-Kč + dph. K dispozici od 1.5.2024. Těším
se na prohlídku s Vámi.

Elektřina: ne Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 130
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Realitní kancelář STING, s.r.o. Franková Monika
Hlavní třída 889/48, Ostrava - Poruba, 708 00 tel. 800 10 30 10, klientsky.servis@rksting.cz
tel. +420 596 633 959, ostrava.poruba@rksting.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 129427

strana 1


